会員各位

ゴールデンウィーク期間中の営業について

日頃より JOYFIT24 松本庄内をご利用頂きまして誠にありがとうございます。

標記の件につきましてゴールデンウィーク期間中のスタジオレッスン及び各時間につき

まして下記の通りとさせて頂きます。

記

日にち 5/3（金） 5/4（土） 5/5（日） 5/6（月）

フロント受付時間

ノースタッフデー

8:00～21:00

お風呂・更衣室 6:00～22:00

スタジオレッスン なし

ホットスタジオ開放 利用不可

※1 階ジムエリア及び 2 階レディースエリアは 24 時間ご利用可能です

※5 月 7 日（火）より通常営業再開となります

以上

会員の皆様におかれましては、ご不便をお掛け致します。

ご理解とご協力の程宜しくお願い致します。

JOYFIT24 松本庄内